PORTARIA nº 006,

                                 de 12 de fevereiro de 2015.

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Professora Neusa Maria Sens de Barros, para o cargo de Coordenadora do

Curso de Matemática, da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, com 10 horas

atividades na Coordenação do Curso.

Art. 3º - Esta portaria terá efeito retroativo a 06 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor